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候
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急
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よ
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全
か
つ
公
正
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判
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＜ご案内＞
　Ｊアラートによるミサイル緊急警報発信時には、安全を最優先とし、レース・舟券の発売・払戻しを
中止する場合がございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。（競走執行委員長）
＜全国総合払戻サービス　どこでもはらいおん＞
　【開催中】外向（第８投票所）７：３０～１８：００　場内（第５投票所）１０：００～２０：００
　【ご注意】払戻・返還の時効は６０日、破損券は無効、上記時間以外は対応不可
　　　　　　高額（１００万円以上）・汚損券の対応は購入場のみ、休館日の払戻なし
＜前売り券発売について＞
　【発売後の途中中止】未確定レースのみ返還　　【欠場艇】当該レース確定後に返還
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61白 桑原　　将光

50.0 ４35.1
23

5.02A2

61.952 １ ４

末永由楽5.436.11
５２２２ 4
２

５

３

東京

東京

佐々木大河

95

F1
16

5.00

５

５ 66 11
江戸川選抜

１２Ｆ転
29.6

5.13

江戸川
着位記号

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円
ドリーム

千葉 50
１４16

31.4

9R 締切予定
予選

H1800m
2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円斜体＝

Ｓ展

14:52 本番

３日目

ボート
６日目

モーター

見2連対率
番号

全国勝率

番号
前回成績

年齢
４日目

当地3連率L
前回使用者５日目

別 全国3連率 2連対率

早
全国2連率 当地2連率

番号
勝率 勝率 初　日

見
２日目 ３日目

期別 出身

今節成績

着順／コース／スタートタイミング

４日目 ５日目 ６日目

2連対率体重

級別

選　手　名
支部ボート

前回使用者 ２日目 登番初　日

着順／コース／スタートタイミング

当地勝率今節成績 早 出走表 艇 色 F 平均
STの見方 番

艇 色 級別

選　手　名登番
番 別 期別

1 白
B1

山崎　　聖司

予選江戸川
締切予定

4.67
3812

5R
H1800m 13:02

F 平均
ST

全国勝率年齢
全国2連率

出身

当地勝率

勝率

全国3連率

Ｓ展

16

前回成績

モーター
勝率

東京

当地3連率体重 L
当地2連率

5.20
33.3 32.0

支部

2連対率

３

５

本番

番号

東京

12
45 5.89

2817
4.62 5.41

神奈川

6.024.56

６

原田雄次

２

５

49

62

48

50

52

64.4

53

60

47.6

17
44.2

61.171.6

42.2

6.82

14
6.91

14

47.5

B1

116
５

25.4
澤崎　　雄哉4880 22

東京

5.46

53
35.1

東京 5.83
37.8

４
4.38

４２
4.58

２

中田元泰

５

4.38

佐々木大河

56.3
36.1

５

長田　　頼宗

賞典レース除外者

５

H1800m

６４

２

12R

１

6.11
６

３

31.4

１

３

５

６

４

５

１

40.3

５
4.69

３

49.6

5.19
２

4.78

6.33

67.1

６

25.4
澤崎雄哉

52
F1

52 4.1
71

３37
1.49

2.10
2.7

6.3

Ｓ展

0.0

34.5 ３

37.5

42.6

18

５52.0 58.9
33

５

３

１

5.05

３

１

３１ ５

３

３

６

４

１

4.85
22

妨 ﾎ

不完走

34.5

６

４

35.2112
4748

岡村仁

41

妨害

ﾓｰﾀｰ番号→10－ピ　ピ＝ピストン　リ＝ピストンリング　ク＝クランクシャフト　シ＝シリンダーケース
　　　　　　　　　キ＝キャブレター　ギ＝ギヤケース　デ＝電気一式　ボ＝キャリアボデー　プ＝プロペラ

3.48

14.2

46.8

7.22
11

26.9

６

①

54.7
4.88

２

出遅れ返還

山口達也

２

8.01

5.39

中村裕将

１２Ｆ転

54

エンスト

転 ﾃ

転覆

51
38

52
55

13 １

80.8 69.5 25.0

中亮太

２

41
41.5 ２

66.1

４１38.9 １

１

18.2

48.8

37

2連単【　－　】　　　円　3連単【　－　－　】　　　　円

68
5.51

33

１

６３１

１

５３

４

２

４

水谷理人

２５

32 ２

１25.0
４

４１

43.5

0.0 0.0

5.39

1.33
10.1

本番

6.14

25.0

19

4.60

3.3

19

56.7

46.3
32.3

68.9 66.6

山梨

東京

東京

東京

26

14

17

18

57

本番

2.00

3526.0

7.44

5.19
32.7
48.6

58.9
15

7.32

4.10

26

20

46.1

5.17

57.4

6 緑 近藤　雄一郎
40.6

33.3
53.4

4.38

神奈川 54

53

18.7

60

13:56

三品　　隆浩

Ｓ展

56.2

22.03226

54福島

東京

予選
H1800m

52

渡辺　　　豊

長田　　頼宗

4

東京

東京

東京

神奈川

F1

4266

赤

2 黒
A1

60

56
3202
B1
93

F130

28
17

江戸川 7R 締切予定

東京

5 黄

若林　　　麗

1 白
B1

浦田　　信義

3

B1

57

A2

東京

東京

早川　　颯太

1

青

緑

106

5 黄

57

60

35

40

35

55

23

予選

17

長野

3303

B2

135

4610

5285

江戸川

132

50

52

54

千葉

千葉

東京

58

54

栃木

東京

齋藤　　　勇

54
石渡　　鉄兵

東京

東京

伏島　　祐介

H1800m

白

締切予定

A2

114

B1

14:24

佐藤　　大佑

A1
3716

4

3

3277青
B1

81

6

4815黒

赤
74

5371

2

8R

4.86
３ 395 黄

B1
3911

東京
３

5.42

33.9

室田泰史

６

31.4 １３

２

１

５

51
59 45.833.3

5.225.61

鈴木　　　猛
東京

5.11

選
手
賞
金
（

単
位
は
千
円
）

4.93
12.1

17
50.056.054

17
４

61

67
３

２

39.6 ３

5.28

５

28.5

１

非開催日

４

40.0 30.5

３

５日目

４日目

優勝 710

18

今節の部品交換

33.3

１日目

３日目

２日目

40.0

273 215 159 135 112

６日目

382

６

4.09

レース不成立

進入コース

４

計

870

1,276


